
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 03/10/2021
Hora Listado: 17:56:55

V CAMPEONATO SENIOR DE LA CERDAÑA
__________________________________________________________________________________________________
INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 03/10/2021  CODIGO: CB0321042

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 1,4 M M 1 1 77 72 149
2 BORES-LEONORI MONTAL, EUGEN CB05046440 3,4 M M 1 3 73 78 151
3 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R CB22025071 0,8 M M 1 0 78 74 152
4 VERGES BUENO, JAVIER CB01271002 4,2 M M 1 4 76 77 153
5 DE WIT GUZMAN IGNACIO LV06014418 3,3 M M 1 3 76 79 155

LEACH CUCURELLA JUAN CB02025317 0,2 M M 1 0 72 83 155
7 BACH, PHILIPPE CB02172800 3,6 M M 1 3 78 78 156
8 MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE CB05066829 2,5 M M 1 2 83 75 158

PEREZ SALDAÑA, ANDREU CB04118932 2,2 M M 1 2 82 76 158
10 GARCIA GARRIDO, LLUIS CB76335247 7,4 M M 2 7 81 78 159
11 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,3 M M 2 6 73 87 160

MURGA ZURIARRAIN, PEDRO CB38025398 4,5 M M 2 4 77 83 160
13 CASANOVAS VILADOMIU ALEJO CB03267867 7,7 M M 2 8 81 81 162
14 VALLS FONTANALS, LUIS CB05047253 6,4 M M 2 6 77 87 164
15 CASALS ROTLLANT PEDRO CB06025073 6,0 M M 2 6 88 78 166

FONSECA BERMEJO, JOSE ANTON CB00952852 2,4 M M 1 2 82 84 166
17 VILA SAGNIER, JAVIER CB05011256 7,6 M M 2 8 84 84 168
18 OLLE BERTRAND, CARLOS AM85091788 4,1 M M 1 4 80 91 171
19 BORES-LEONORI MONTAL, CARLO CB05122683 8,0 M M 2 8 84 88 172

MORENES GILES MIGUEL CB05015041 6,0 M M 2 6 90 82 172
21 VILA RECOLONS JOSÉ CB03268624 13,6 M M 3 14 88 86 174
22 PEREZ TUBELLA, JOAN CRISTOF CB28181097 14,2 M M 3 15 88 90 178
23 PLANAS GRAS,ALBERT CB00049702 13,3 M M 3 14 90 89 179

WALSH (MCDONALD), MICK CB00803050 5,6 M M 2 5 90 89 179



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 03/10/2021
Hora Listado: 17:51:49

V CAMPEONATO SENIOR DE LA CERDAÑA
__________________________________________________________________________________________________
INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 03/10/2021  CODIGO: CB0321042

2ª CATEGORIA MASCULINA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA GARRIDO, LLUIS CB76335247 7,4 M M 2 7 81 78 159
2 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,3 M M 2 6 73 87 160

MURGA ZURIARRAIN, PEDRO CB38025398 4,5 M M 2 4 77 83 160
4 CASANOVAS VILADOMIU ALEJO CB03267867 7,7 M M 2 8 81 81 162
5 VALLS FONTANALS, LUIS CB05047253 6,4 M M 2 6 77 87 164
6 CASALS ROTLLANT PEDRO CB06025073 6,0 M M 2 6 88 78 166
7 VILA SAGNIER, JAVIER CB05011256 7,6 M M 2 8 84 84 168
8 BORES-LEONORI MONTAL, CARLO CB05122683 8,0 M M 2 8 84 88 172

MORENES GILES MIGUEL CB05015041 6,0 M M 2 6 90 82 172
10 VILA RECOLONS JOSÉ CB03268624 13,6 M M 3 14 88 86 174
11 PEREZ TUBELLA, JOAN CRISTOF CB28181097 14,2 M M 3 15 88 90 178
12 PLANAS GRAS,ALBERT CB00049702 13,3 M M 3 14 90 89 179

WALSH (MCDONALD), MICK CB00803050 5,6 M M 2 5 90 89 179



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 03/10/2021
Hora Listado: 17:52:31

V CAMPEONATO SENIOR DE LA CERDAÑA
__________________________________________________________________________________________________
INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 03/10/2021  CODIGO: CB0321042

3 Y 4 CATEGORIA MASCULINA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VILA RECOLONS JOSÉ CB03268624 13,6 M M 3 14 88 86 174
2 PEREZ TUBELLA, JOAN CRISTOF CB28181097 14,2 M M 3 15 88 90 178
3 PLANAS GRAS,ALBERT CB00049702 13,3 M M 3 14 90 89 179



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 03/10/2021
Hora Listado: 17:53:10

V CAMPEONATO SENIOR DE LA CERDAÑA
__________________________________________________________________________________________________
INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 03/10/2021  CODIGO: CB0321042

Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BORES-LEONORI MONTAL, EUGEN CB05046440 3,4 M M 1 3 70 75 145
VERGES BUENO, JAVIER CB01271002 4,2 M M 1 4 72 73 145
GARCIA GARRIDO, LLUIS CB76335247 7,4 M M 2 7 74 71 145

4 CASANOVAS VILADOMIU ALEJO CB03267867 7,7 M M 2 8 73 73 146
VILA RECOLONS JOSÉ CB03268624 13,6 M M 3 14 74 72 146

6 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 1,4 M M 1 1 76 71 147
7 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,3 M M 2 6 67 81 148

PEREZ TUBELLA, JOAN CRISTOF CB28181097 14,2 M M 3 15 73 75 148
9 DE WIT GUZMAN IGNACIO LV06014418 3,3 M M 1 3 73 76 149

10 BACH, PHILIPPE CB02172800 3,6 M M 1 3 75 75 150
11 PLANAS GRAS,ALBERT CB00049702 13,3 M M 3 14 76 75 151
12 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R CB22025071 0,8 M M 1 0 78 74 152

MURGA ZURIARRAIN, PEDRO CB38025398 4,5 M M 2 4 73 79 152
VALLS FONTANALS, LUIS CB05047253 6,4 M M 2 6 71 81 152
VILA SAGNIER, JAVIER CB05011256 7,6 M M 2 8 76 76 152

16 MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE CB05066829 2,5 M M 1 2 81 73 154
PEREZ SALDAÑA, ANDREU CB04118932 2,2 M M 1 2 80 74 154
CASALS ROTLLANT PEDRO CB06025073 6,0 M M 2 6 82 72 154

19 LEACH CUCURELLA JUAN CB02025317 0,2 M M 1 0 72 83 155
20 BORES-LEONORI MONTAL, CARLO CB05122683 8,0 M M 2 8 76 80 156
21 MORENES GILES MIGUEL CB05015041 6,0 M M 2 6 84 76 160
22 FONSECA BERMEJO, JOSE ANTON CB00952852 2,4 M M 1 2 80 82 162
23 OLLE BERTRAND, CARLOS AM85091788 4,1 M M 1 4 76 87 163
24 WALSH (MCDONALD), MICK CB00803050 5,6 M M 2 5 85 84 169


